Муниципальное
общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 62
ПРИКАЗ

30.08.2024 №___180_
681000, г. Комсомольск-на-Амуре

ул. Сортировочная 7/2. Тел.: 28-49-97

О предоставлении льготного бесплатного
горячего питания (завтрак) обучающемся
МОУ СОШ №62 в 2024 - 2025 учебном
году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением
главного государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 № 189 «Об утвер
ждении СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно- эпидемиологические требования к
условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», Поста
новлением Главного государственного санитарного врача РФ от 27 октября 2020
года № 32СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к
организации общественного питания населения", Постановлением администрации
города г. Комсомольска-на-Амуре от 31.07.2023 года № 1582-па «Об утверждении
порядка обеспечения питанием детей муниципальных образовательных учрежде
ниях муниципального образования городского округа «г. Комсомольск-на-Амуре»,
Постановлением администрации города от 21.01.2020 № 103-па "Об утверждении
размера стоимости питания (завтрака и обеда) в день на одного учащегося с огра
ниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных
учреждениях города Комсомольска-на-Амуре",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пре доставить льготное бесплатное горячее питание (завтрак) детям 5-9,11
классов из малоимущих семей на 3 квартал 2024 - 2025 учебного года. (Приложе
ние 7)

2. Пре доставить льготное бесплатное горячее питание (завтрак) детям 5-9,11
классов из многодетных семей на основании действия справки о многодетности.
(Приложение 2)

3. Предоставить льготное бесплатное двухразовое горячее питание (завтрак и
обед) для детей с ограниченными возможностями здоровья (далее - ОВЗ) на 2024 -
2025 учебный год на основании предъявленных документов с ПМПк. (Приложение
3)

4. Коркиной М. Н., заместителю директора по ВР, ознакомить с настоящим
приказом всех причастных и поместить копию приказа на информационный стенд
и официальный сайт школы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 62

С приказом ознакомлена:

Терентьева Н.В.

Коркина М. Н

Приложение 1
к приказу МОУ СОШ №62

от 30.08.2024 г. № 180

Список обучающихся МОУ СОШ №62, которым
предоставлено льготное бесплатное горячее питание в 2024 - 2025 учебном году

12 человек
№ п/п Фамилия, имя Класс срок

Малоимущие
1. Медведев Александр Николаевич 5 31.03.2025
2. Рахмангулов Роман Юрьевич 5 31.05.2025
3. Мельницкая Ульяна Евгеньевна 6 30.09.2024
4. Рахмангулов Руслан Юрьевич 6 31.05.2025
5. Воробьева Эмилия Александровна 7 31.12.2024
6 Кныш Роман Александрович 7 31.12.2024
7 Семикина Наталья Вячеславовна 7 31.01.2025
8 Игонина Вероника Владимировна 8 31.10.2024
9 Щербин Ярослав Денисович 8 31.12.2024
10 Марков Марк Игоревич 8 31.01.2025
И Мельницкий Дмитрий Евгеньевич 8 30.09.2024
12 Индюшная Виктория Алексеевна 9 31.05.2025

Приложение 2
к приказу МОУ СОШ №62

от 30.08.2024 г. № 180

Список обучающихся МОУ СОШ №62, которым
предоставлено льготное бесплатное горячее питание в 2023 - 2024 учебном году

18 человек
№ п/п Фамилия, имя Класс срок

Многодетные
1. Бойцова Александра Сергеевна 5
2. Букатарь Вероника Олеговна 5 31.10.2028
3. Иншаков Игорь Михайлович 5 21.07.2028
4. Саксина Полина Сергеевна 5 31.03.2025
5. Батыршин Владислав Рафкатович 6 31.10.2030
6. Костромина Валерия Александровна 6 31.07.2030
7. Логинова Ульяна Романовна 6 31.07.2023
8. Иванников Кирилл Владимирович 7 29.04.2025
9. Папаика Ольга Сергеевна 7 30.09.2028
10. Чемпосова Виолетта Евгеньевна 7 25.09.2025
11. Букатарь Марк Олегович 8 24.10.2028
12. Грабовский Никита Александрович 8 31.10.2028
13. Кныш Виктория Андреевна 8 19.09.2025
14. Иншакова Анна Михайловна 8 21.07.2028
15. Папаика Даниил Севргеевич 8 30.09.2028
16. Сокур Дарина Борисовна 9 05.09.2025
17. Горбунов Артем Алексеевич 9 05.08.2027
18 Кузина Алена Александровна 11 31.03.2025

Приложение 3
к приказу МОУ СОШ №62

от 30.08.2024 г. № 180

Список обучающихся МОУ СОШ №62, которым
предоставлено льготное двухразовое бесплатное горячее питание в 2024 - 2025

учебном году

овз
1. Васильченко Александр Сергеевич 3 класс (справка)
2 Лапаревич Мария Андреевна 3 класс(справка)
3. Заболоцкий Серафим Одунович 4 класс(справка)